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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2009 
 
YLEISTÄ ja ERITYISTÄ 

 
SATAKUNNAN ELäVäN KUVAN KESKUS ry on vuodesta 1993 toiminut alueellinen elokuva-
keskus. Sen tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää elokuva- ja mediakulttuuria sekä mediakasvatus-
ta Satakunnassa kaikissa eri muodoissaan.  
 
SEKK ry:n ja MEKA TV:n pitkäaikainen työ alueellisen elokuva- ja mediakulttuurin edistämiseksi on  
saanut tunnustusta viime vuosina. Kesällä Rauman Blue Sea Film Festivaalilla SEKK ry palkittiin 
Kampela-palkinnolla ja viime vuonna niinikään puheenjohtaja Ari Impola. Vuonna 2006 SEKK:n 
Mediavaunu-projekti valittiin Karhuseudun vuoden hankkeeksi, MEKA TV sai 2005 kansainvälisen 
KynnysKinon palkinnon. Lisäksi mediapajoissa valmistuneita töitä on palkittu eri festivaaleilla, mm. 
Porin pajakoululaisten tekemä ”McDoc” valittiin parhaaksi Pohjoismaiden ja Baltian maiden Kids for 
Kids -elokuvaksi 2008. 
 
SEKK:n johtoajatus on aito alueellisuus, viedä toiminnot erityisesti sinne, missä niitä tarvitaan. 
Toiminnot ovat erityyppisiä kokemukselliseen oppimiseen perustuvia mediatyöpajoja, elokuvaesi-
tyksiä sekä kulttuuriperinnön taltiointi. Yhteistyö on oleellinen asia ja kumppaneina ovat alueen 
kunnat, koulut, kansalaisopistot, Porin työväenopisto, Suomen elokuvakeskusten verkosto, Man-
nerheimin lastensuojeluliiton Satakunnan piiri sekä uutena alueen koulukodit.  
 
SEKK:in elokuvan esitystoiminta jakaantuu kahteen päämuotoon: pitkien teatterielokuvien esitykset 
lähinnä kouluissa kiertokinokalustolla ja toisaalta SEKK:in omissa mediaprojekteissa toteutettujen 
elokuvien esitykset videotykkikalustolla kouluissa sekä asukastilaisuuksissa. 
 
SEKK:in resursseja panostetaan ensisijaisesti kokemukselliseen mediakasvatukseen sekä harras-
tajien omaehtoisen median tekemisen tukemiseen. Kouluissa tapahtuvan mediakasvatuksen ke-
hittäminen ja vakiinnuttaminen on vuoden 2009 tärkeimpiä tehtäviä. Kuitenkin SEKK:in omat re-
surssit ovat olleet pitkään pahasti jäljessä toiminnan laajuuteen ja tarpeisiin nähden. Tehtävä 
alueen mediakasvatuksen lisäresurssina vaatii välttämättä resurssien lisäämistä. Tämän kehittämi-
seen tarkoitettuun erityiseen ”Mekastus” -projektiin ei rahoitusta vielä saatu järjestymään. 
 
SEKK ry:n tähänastisen omaehtoisen elokuva- ja mediakasvatustoiminnan tuloksia on runsaasti 
esillä Helsingissä Satakunta Senaatintorilla -tapahtuman yhteydessä kesällä 2009 elokuvateatteri 
Kino Engelissä. 
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TOIMINTA VUONNA 2009                 
 
1. VERKOSTO JA LIIKKUVAT PALVELUT 

 
SEKK ry toiminnasta suuri osa toteutetaan alueellisessa verkostossa yhteistyössä. Osa toi-
mijoista on alueen kuntien hallinnon puolelta: koulu-, kulttuuri-, vapaa-aikatoimesta ja osa 
taas yhteisöjä, yhdistyksiä, yrityksiä ja laitoksia. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat 
alueelliset organisaatiot, kuten Porin lastenkulttuurikeskus – Satakunnan lastenkulttuuri-
verkosto, Satakunnan taidetoimikunta, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Satakunnan piiri, 
Satakunnan ammattikorkeakoulu, Porin yliopistokeskus, Rauman opettajainkoulutuslaitos, 
Lounais-Suomen ympäristökeskus sekä Villilän elokuvakeskus. 
 
SEKK:in keskeiset periaatteet toiminnassa ovat yhteisötaiteellinen toteutus, liikkuvuus 
sinne, missä ihmiset ovat sekä tarvelähtöisyys. Alueen toimijat saavat tarvitessaan media-
opastusta omissa kulttuurisissa hankkeissaan ja omissa tiloissaan. Elokuvaesitykset sekä 
ohjaajavierailut viedään kouluihin, animaatio- ja elokuvatyöpajat lasten, nuorten ym. luo. 
Kansalais-järjestöissä ja paikallisissa kyläyhteisöissä innostetaan ja opastetaan omaehtoi-
seen AV-ilmaisuun sekä omien asuinympäristöjen sekä oman kulttuuriperinnön dokumen-
tointiin. 

 
2. MEDIAKASVATUKSEN KEHITTÄMINEN KOULUISSA 

 
Lasten ja nuorten mediakasvatuksen tarve on monessa yhteydessä todettu. SEKK:lla on 
pitkä kokemus käytännön mediakasvatustyöstä erilaisille kohderyhmille, teknis-taiteelliset 
resurssit sekä yhteistyöverkosto. SEKK ry on kokoava keskus alan osaamisessa, mutta 
pedagogiset resurssit ovat olleet niukat ja projektikohtaisia. Harjavallassa on vuosien työn 
tuloksena vakiinnutettu AV-mediakasvatus yläluokille sekä viime vuosina myös lukioon. 
 
Satakunnan mediakasvatuksen tilaa on vuodesta 2006 lähtien käsitelty vapaamuotoisessa 
ajatusten ja kokemusten vaihtofoorumissa, mediakasvatusringissä, jonka kokoontumisissa 
on ollut varsin laaja edustus: Satakunnan taidetoimikunta, Porin Lastenkulttuurikeskus, 
Rauman Opettajankoulutuslaitos, Satakunnan Ammattikorkeakoulu, Porin kaupungin 
työväenopisto, TAIK:in Porin osasto, Villilä studiot, Porin koululaitos, Euran kunnan kult-
tuuritoimi, Rauman elokuvaajat ym. Kokoontumisten tuloksena SEKK ry perusti maalis-
kuussa 2007 MEKASTUS -kartoitushankkeen tutkimaan alueen mediakasvatustarpeita 
sekä kehittämään mediakasvatustoimintaa. 
 
Mekastus -projektiin saatiin rahoitusta Satakuntaliitosta. Kartoitus suunnattiin Satakunnan 
kouluihin. Projektissa kokeiltiin uudentyyppistä monimediallista mediaviikkoa, jossa 
lehtityötä, valokuvaa, internettiä sekä elokuvaa oli käsittelemässä eri päivinä alojensa 
ammattilaiset. Mediaviikkoja jatkettiin syksyllä 2008 muutamassa koulussa. Nämä on 
otettu erittäin innostuneesti vastaan ja mediaviikosta muodostuu tulevaisuudessa tärkeä 
SEKK ry:n mediakasvatuksellinen työkalu. 
 
FM Saara Haaslahden laatiman kartoitusraportin mukaan alueella on selkeä tilaus media-
kasvatukselle. Raportti on nähtävillä: www.sekk.fi/mekastuskartoitus.htm. Kartoitus-
hankkeessa suunniteltiin myös kolmevuotista projektia mediakasvatustoiminnan kehittä-
miseksi. Rahoitus ei järjestynyt vielä vuodelle 2008. Vuoden 2009 oleellisimpia tehtäviä 
on löytää ratkaisuja ja perusrahoitus AV-mediakasvatuksen järjestämiseksi alueen 
kouluissa. 
 
 TAVOITTEITA  KOULUJEN MEDIAKASVATUSTOIMINNAN TOTEU TTAMISESSA:  
- ohjaavan mediapedagogin palvelut 
- monimediallisten mediaviikkojen järjestäminen kerran vuodessa alueenkouluissa 
- oppimateriaalin tuottaminen sekä sisällöllisen tuen tarjoaminen 
- tekninen ohjaava tuki sekä kalustoresurssit riittäviksi 
- mediakasvatuksellisten lopputuotosten arkistoinnin ja levityksen järjestäminen 
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3. MEDIAPEDAGOGI ALUEELLE 
 

toteutuakseen riittävän hyvin maakunnassa tapahtuva mediakasvatustoiminta tarvitsee 
vakiintuneiden menetelmien ja verkoston lisäksi ammattitaitoisen mediapedagogin. 
Mediapedagogin työ perustuu kokemukselliseen opettamiseen. Mediapedagogi suun-
nittelee opetuksen sekä käytännön työn ohjaamisen kouluissa. Koulujen omien resurssien 
pienuuden vuoksi vain mediapedagogin ollessa opettajan työparina pystytään opetussuun-
nitelman mukainen mediakasvatus toteuttamaan koulutyössä. Mediapedagogin tehtävinä on 
suunnitella sekä johtaa AV-mediakasvatuksen toteuttamista kouluissa, tiedotus, opettajien 
perehdyttäminen, neuvominen arjen opetuksessa eteen tulevissa kysymyksissä sekä media-
viikkojen järjestäminen. 

 
4. MEKA TV - MEDIAVAUNU - KANSALAIS-TV 
 

MEKA TV on MEDIAA KAIKILLE toimintaperiaatteella toimiva verkosto, joka toimii 
kiinteässä yhteistyössä SEKK:in kanssa tarjoten sosio-kulttuurista innostusta ja elävän 
kuvan koulutus-, toiminta- ja vaikuttamismahdollisuuksia erilaisille kohderyhmille 
kehittäen samalla uusia kansalaisjournalismin toimintamalleja.  
 
MEKA TV:n käytössä on oma koulutus-, projekti-, esityslaitteisto ohjaajineen, joka täy-
dentää SEKKin palveluita. MEKA TV:n liikkuva kalusto ja osaaminen kulkee aiemmin 
SEKK:ssa kehitetyllä Mediavaunu-toimintatavalla koko Satakunnan alueella ja erityis-
ryhmien parissa valtakunnallisestikin.    
 
Vuosi 2009 on kymmenes MEKA TV toimintavuosi ja vuoden työnimenä on ”MERKKI-
PAALUJA SATAKUNNASTA”. Merikarvian kehitysvammaisten videopiiri juhlii 15-
vuotisjuhlaa. Myös Eurajoen toimintakeskuksen kehitysvammaiset ovat tehneet 15 vuotta 
elokuvia hyvin merkittävin tuloksin, jotka tullaan kokoamaan näytteille. 
 
Säännöllinen erityisryhmien kurssitoiminta jatkuu Otsolan kansalaisopistossa, Porin työ-
väenopistossa ja Merikarvian kansalaisopistossa, jossa tehdään Merikarvian kirjastoon 
näyttely Merikarvian videopiirin 15-vuotisjuhlan kunniaksi. Eurajoen toimintakeskuksen 
elokuvaryhmälle etsitään jatkuvuuden takaava tukija.   
 
SEKK:in mediakasvatusviikkojen ohessa 2008 kehitetyn Elokuvan mediakasvatuspäivien 
toimintaa jatketaan lasten ja nuorten kanssa, rahoituksen salliessa, eri puolilla Satakuntaa, 
tavoitteena on, että kevään aikana käydään tekemässä elokuvaprojekteja Satakunnan kun-
nissa, joihin ei vuonna 2008 ehditty tai ei ollut resursseja. Tavoitteena on, että 2008-2009 
aikana jokaisessa Satakunnan kunnassa toteutetaan vähintään yksi elokuvan mediakasva-
tusprojekti.  
 
Muita merkkipaaluja ja tavoitteita:   
- Huhtikuussa osallistutaan kansainväliseen KynnysKino elokuvatapahtumaan Helsingissä.  
- Blue Sea Film Festivaaleille osallistutaan pääosin ”Selkämeri ja minä” -elokuvilla, eri-
tyisryhmät saavat uuden elokuva-aarrearkkupaketin ja Elokuvakipinätuotoksiakin saata-
neen näytteille.  
- Kehitysvammaisten tukiliiton Aikuis-Malike esittelyvideo viedään ensi-iltaan loppu-
vuonna 2009. 
- Karhuseutu TV:lle kanava auki Ganal TV ja Popula.tv -kanavilla 12 ohjelman verran.  
- Kerran kuussa uusiutuva 15 minuutin Kipinävartti Ganal TV:llä koko vuoden ajaksi.  
- Popula TV ja YLE:n A-Tuubiin muuta ohjelmatuotantoja koko maailman nähtäväksi.  
- Kansainvälistä elokuvayhteistyötä kehitetään eri kohderyhmien välillä, ohjelmia teksti-
tetään englannin kielelle ja uusia levityskanavia etsitään. 
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5. OMAEHTOISEN ELOKUVATOIMINNAN TUKEMINEN 
 
SEKK ry / MEKA TV on keskittynyt omakohtaiseen kokemukseen perustuvaan elokuva-
kasvatukseen. Toiminta luo uutta kysyntää, mutta SEKK:in henkilöresurssit ovat rajalliset, 
joten luotuja toimintoja on ollut toteutettava eri toimijoiden yhteistyöllä ja määräaikaisilla 
hankkeilla. SEKK:n ympärille muodostuneella verkostolla on alueelle saatu osaavaa työ-
voimareserviä, joka on mahdollistanut toiminnan toteuttamista. Tämä reservi on vaihtuvaa 
ja epävarmaa. Ohjaavan teknisen AV-tukihenkilön palkkaaminen on välttämätöntä.  

  
Omaehtoiseen mediatoimintaan kuuluu: 
-Mediaharrastuksen ohjaaminen ja omaehtoisen tuotantotoiminnan tukeminen kaikkine 
siihen kuuluvine prosesseineen kylissä ja harrastuspiireissä. 
-Mediakasvatukselliset elokuva- ja animaatiotyöpajat kouluissa, Porin pajakoulussa ja 
erilaisissa kerhoissa. 
-Kansalais-TV -toiminnan toteuttaminen yhteistyössä Ganal TV:n sekä Popula.tv:n kanssa 
-Lasten toteuttamien tuotantojen esityssarjojen näytökset alueen kouluissa ja kylien 
kokoontumistiloissa.  
-Valtakunnallinen kehitysvammaisten ja muiden erityisryhmien kurssitus 
-Kansalais- ja työväenopistojen kanssa toteutettava kylien kulttuuriperinnön sekä 
muistitiedon taltiointi kyläläisten omin voimin 
 
Venäläisten maahanmuuttajanuorten projekti 
Porin Sampolan lähiössä alkoi syksyllä venäläisten maahanmuuttajanuorten kanssa 
toteutettava AV-projekti, jossa nuoret tekevät elokuvan omista lähtökohdistaan. Projekti 
tehdään MLL:n Satakunnan piirin kanssa.  
 
Koulukotien mediakasvatustoiminta 
Vuoden 2009 uusia toiminnan alueita ovat alueen koulukodit, joissa ryhdytään 
toteuttamaan mediakasvatusmetodeihin perustuvia AV-mediapajoja osana koulukotien 
asukkaiden taide- ja itseilmaisullisissa eheytymisprosesseissa. 

 
6. VIDEO- JA MEDIATOIMINTAVERKOSTO  

 
 Vuoden aikana eri toiminnoissa sekä maaseutuprojektien yhteydessä on luotu toimijoiden 
verkostoa alueella. Porin työväenopiston, alueen kansalaisopistojen, sekä kyläyhteisöjen 
kanssa on luotu yhteisiä työskentelymuotoja alueen perinnekulttuurin sekä muistitiedon 
tallentamiseen sekä nuorten mediapysäkkitoimintaan. Näiden pohjalta toimintaa toteutuu 
niin, että SEKK:in puolelta tarjotaan teknis-taiteellinen osaaminen ja sisältö tulee alueen 
toimi-joilta. 
 Verkoston kehitysvammaisten mediaryhmät kokoontuvat Porissa, Honkajoella, Raumalla, 
Ulvilassa, Eurassa Eurajoella ja Merikarvialla. Kehitysvammaisten mediapiirit ovat tuotta-
neet yli 200 lyhytelokuvaa ja tuottaneet paikallis-TV-ohjelmia vuodesta 1996 lähtien koko 
Satakunnan alueella.  Työt ovat keränneet lukuisia palkintoja. Merikarvia on toiminut 14 
vuotta ja on pisimpään säännöllisesti toiminut kehitysvammaisten elokuvaryhmä koko 
maailmassa (22 elokuvaa, ryhmän töitä on esitetty Tampereen lyhytelokuvajuhlien 
avajaisissa, palkittu jne.).  
 Vuonna 2009 verkoston uusiksi osiksi liittyvät alueen koulukodit 

 
 

7. YHTEISTYÖ VIROLAISTEN TOIMIJOIDEN KANSSA 
 

Alueen toimintaryhmän Karhuseutu ry:n kautta on tullut yhteistyöehdotus Viron Mulgi-
maan alueelta. Kiinnostusta asiaan on tullut alueen yrittäjiltä, seurakunnilta ja alueen elo-
kuvaharrastajilta. Helmikuuhun sijoittuvassa tapaamisessa suunnitellaan yhteistyömuodot. 
Mukana yhteistyössä on Karhuseutu ry:n Kansainvälinen Silta -projekti. 
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8. ME ITSE -YHDISTYS, Porin alajaos 
 
ME ITSE ry on valtakunnallinen kehitysvammaisten oma järjestö, jolla on 24 alajaosta eri 
paikkakunnilla. Poriin perustettiin alajaos talvella 2008. SEKK ry toimii alajaoksen 
kummina, mediakulttuurisena neuvojana. Alajaos on SEKK:in yhteisöjäsen. Tulossa olevaa 
yhteistoimintaa : 
- Erityisryhmien elokuvia valtakunnalliseen jakeluun ME ITSE yhdistyksen ja Kehitys-
vammaisten tukiliiton kautta 
- Yhteistä tiedottamista erityisryhmien elokuvatoiminnasta 
- SEKK, MEKA TV ja ME ITSE alajaos suunnittelee yhdessä mediaan ja elokuvaan 
liittyvää koulutuksia, joita toteutetaan esimerkiksi Porin kaupungin työväenopiston sekä 
muiden alueen kansalaisopistojen kautta 
- 14.3.2009 ME ITSE videon suuri ensi-ilta Tampereella ME ITSE 10-vuotisjuhlilla. 
- valtakunnallisen erityisryhmien elokuvaseminaarin järjestäminen, ensimmäisen 
järjestäminen jo v. 2008 puolella. 
- Opetus- ja teemamateriaalin tuottaminen muille alajaoksille ja tukiyhdistyksille 
valtakunnallisesti koko maahan. 
 

9. KARHUSEUTU TV-PROJEKTI 
 
Karhuseutu TV on uudenlainen alueellinen elävän kuvan esitys- ja kansalaiskanava, toi-
mintavisio ja tuotantoverkosto, joka tarjoaa täyden esityspalvelupaketin omaehtoiseen 
lyhytelokuva- ja TV-tuotantoon sekä muiden projektien tiedottamiseen Karhuseudun ky-
lillä ja yhteisöissä. Projekti on kolmivuotinen ja alkoi vuoden 2008 alusta. Projektissa 
luodaan toimintarunko säännöllisen puolen tunnin makasiinityyppisen ohjelman lähettä-
miseen internetissä maailmanlaajuisena sekä broadcast -tasoisena paikalliskaapelikana-
valla Karhuseudun kylien elämästä. Osasta tehdyistä ohjelmista pidetään nettiarkistoa, 
mutta kaikista on myös tilattavissa DVD-tallenne.  
 
Vuonna 2008 aloitettiin myös Kansainvälinen Karhuseutu TV -toiminta, jossa satakun-
talaiset toimijat voivat tuottaa itse kansainvälisiä käyntikorttivideoita toiminnastaan. 
Ensimmäiset osat tästä ovat valmiita. Vuonna 2009 Karhuseutu TV -projekti etenee 
suunnitelmien mukaan toiseen tuotantokauteen ja painottuu alkaneiden Karhuseutupro-
jektien seuraamiseen. Kansainväliseen Karhuseutu TV-toimintaan liittyy toimijoiden 
yhteisprojektien tallentamista sekä AV-tiedottaminen. 

 
 
10. SELKÄMERI-TEEMAVUOSI KESÄSTÄ KESÄÄN 2008 - 2009 
 

Turun yliopiston Merenkulkualan koulutus- ja tutkimuskeskuksen (MKK) Porin yksikkö 
koordinoi laajan kaksivuotisen yhteistyöhankkeen, jolla eri tapahtumin sekä näyttelyin 
nostetaan tietoisuutta Selkämeren ja vesistön tilasta ja toimista niiden tilan parantamiseksi. 
SEKK ry / MEKA TV on hankkeessa mukana ja sen osuuteen kuuluvat mediakasvatuk-
sellinen näkökulma teemavuoteen lapsille ja nuorille suunnatuissa tapahtumissa, elokuva-
käsikirjoituskilpailu, tiedotus ym.  
 SEKK ry järjesti teemavuoden toimijoiden kanssa elokuvan suunnittelu- ja käsikirjoitus-
kilpailun, jonka puitteissa teemavuoden aikana valmistuu yhteensä 12 selkämeriteemaista 
elokuvaa. Vuonna 2009 ensi-iltoja on tulossa vielä viisi. Kaikki esitetään mm. kesällä 2009 
Satakunta Senaatintorilla -tapahtumassa.  
 

11. ELOKUVAESITYSTOIMINTA  
 

SEKK ry järjestää vuosittain ensisijassa kotimaisten lastenelokuvien esityskiertueita. 
Esitysten yhteyteen järjestetään mahdollisuuksien mukaan ohjaajavierailuja. Esityksiä 
järjestetään pääasiassa syrjäseuduilla kouluissa elokuvateatteriyrittäjä Reijo Varpaisen 
kiertuekinolaitteistolla. Vuoden aikana järjestetään tavallisesti kaksi tai kolme esitys-
kierrosta.  
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SEKK:in omissa projekteissa ja mediapajoissa tuotettuja aikuisten, lasten ja nuorten teke-
miä elokuvia esitetään elokuvapäivillä alueen teatterissa sekä erikseen alueen kouluissa ja 
asukastiloissa. Selkämeri -teemavuoden 2008 - 2009 elokuvat muodostavat yhden oman 
esityssarjansa.  
 
Esityssarjat muiden elokuvakeskusten kanssa 
  Japanilainen elokuvasarja, jossa esitellään harvinaista japanilaista animaatiota ja näytel-
mäelokuvaa 1920-luvulta 1960-luvulle. Ajankohta syksyllä 2009. Oulun EK:n ja Oulun 
Manga- ja Animekerho OMAKE:n kanssa yhteistyössä. 
  Svensk film i Finland 2008-2010. Esityssarja ruotsalaisista elokuvista, jotka eivät ole 
Porissa aiemmin olleet nähtävillä. Kolmen tai neljän elokuvan sarja. Yhteistyössä PEK:n 
kanssa.  
Esityspaikka näissä sarjoissa Porin työväenopiston auditorio sekä elokuvateatteri Iso-
Hannu Raumalla, jossa järjestelyt Rauman elokuvakerhon kanssa. 

 
12. ANIMAATIOKURSSIT, KERHOT JA LEIRIT    
 

  Vuosittaiseksi vakiintuneeksi toiminnaksi ovat muodostuneet myös lasten animaatio-
kerhot ja animaatiokurssit ja kesäleirit, joita on toteutettu yhteistyössä Porin lastenkult-
tuurikeskuksen kanssa. 
  Kesällä järjestetään Porissa Talo K-18:ssa viikon pituinen animaatioleiri. Alueella jär-
jestetään kesäkuussa yhteistyössä kuntien vapaa-ajantoimien kanssa kolmipäiväiset ani-
maatioleirit. Porin työväenopiston ja Porin lastenkulttuurikeskuksen kanssa jatketaan 
viikoittaisen animaatiokerhon pitämistä.  
  Lisäksi medialeirit varhaisnuorille järjestetään ainakin Kellahdella sekä Järvikylässä. 

 
13. MAAKUNNALLISET FESTIVAALIT 
 

Alueella järjestetään vuosittain kaksi festivaalia, Rauman Blue Sea Film Festival Rauman 
elokuvakerho ry:n ja Rauman Elokuvaajat ry:n järjestämänä sekä Euran elokuvaseuran ja 
Euran kunnan järjestämä Euran elokuvatapahtuma Kuva ja Tähdet. SEKK ry on mukana 
näissä yhtenä järjestäjänä sekä laitetoimittajana. SEKK ry valmistaa BSFF:n Baltic Herring 
-kilpailun töiden tuomaristokoosteet. Myös SEKK:n projekteissa valmistettuja töitä esite-
tään festivaalien esitysten harrastajaelokuvasarjoissa. SEKK tiedottaa omalta osaltaan ta-
pahtumista. 
 

14.  SATAKUNTA SENAATINTORILLA 4, - 6.6.2009 
 

Satakunta senaatintorilla Helsingissä 4. - 6.6.2009. Tapahtumaa koordinoi Satakuntaliitto. 
SEKK ry on kutsuttu tapahtumaan esittelemään satakuntalaista mediakulttuuriosaamista. 
SEKK ry:n tähänastisissa mediapajoissa sekä projekteissa pääosin lasten sekä nuorten 
tekemiä elokuvia esitetään tapahtuman yhteydessä elokuvateatteri Kino Engelissä.  
 

15. YLEINEN KULTTUURITOIMINTA 
 

SEKK ry toimii myös yleiskulttuurisena järjestönä ottaen osaa kulttuuri-, kasvatus- ja 
sosiaalialan toimintoihin ja tukien omilla resursseillaan näillä aloilla tehtävää työtä. 
Yhteistyökumppaneita ovat mm. Porin lastenkulttuurikeskus - Satakunnan lastenkult-
tuuriverkosto, Kulttuuritalo Annankatu 6, Taiteilijaseurat Nyte ry sekä Tehdas ry, Porilaiset 
kulttuurijärjestöt ry, MLL:n Sata-kunnan piiri sekä Satakunnan TUL:n Iltiskerhotoiminta. 
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16. TOIMITILAT - TALO K-18, Katariinankatu 18  
 
SEKK ry:n kotikunta on Pori. Toimitilat on vuokrattu kaupungilta. Tiloissa on monitoimi-
sali, jossa järjestetään kurssien ja kerhojen ym. kokoontumiset sekä elokuvien esittäminen. 
Tiloissa on vielä editointistudio. SEKK ry on myös mukana Porin kaupungin hallinnoimas-
sa Visuaalinen Keskus -hankkeessa, jonka päämääränä on perustaa Poriin Visuaalisen kult-
tuurin keskus, jonne sijoittuu Porin lastenkulttuurikeskus sekä taiteen ja visuaalisten alojen 
järjestöjä, niinikään SEKK ry. 
 

17. ALUEELLINEN AV-ARKISTO, KIRJASTO, MUU ARKISTOIN TI 
 
SEKK ry on toimintansa ajan koonnut kurssi- ym. materiaaleista arkistoa. Omien toimin-
tojen tuloksena syntyneitä video- ja DVD- elokuvakopioita arkistoidaan. Suunnitelmissa on  
perustaa maakunnallinen AV-tallennearkisto, jota voidaan hyödyntää myös mediakasva-
tuksellisissa toiminnoissa.  
 
SEKK ry:n ja MEKA TV:n arkistoissa on satoja vuosien aikana syntyneitä töitä erilaisina 
videotallenteina. Lisäksi eri toimijoilla on runsaasti muita AV-tuotoksia. Materiaalia on 
monella eri nauhaformaateilla sekä CD- että DVD-levyillä. Arkiston kaikki materiaalit 
tulisi saada koottua yhteen, luetteloitua alkuperämerkintöineen sekä siirrettyä yhtenäiseen 
formaattiin, jota on vuosien kuluessa myös helppo tuoreuttaa, eli siirtää uusiin teknisiin 
formaatteihin pitkäaikaisen säilymisen turvaamiseksi. Alueellisen AV-arkiston perustami-
nen on SEKK:in lähitulevaisuuden tärkeimpiä yksittäisiä toimia, mutta sekin vaatii siihen 
varattua henkilöstöresurssia. 
 
Arkistossa on myös Suomi-Neuvostoliitto seuran lahjoittamia 16 mm:n Neuvostoliiton 
elämää kuvaavia elokuvia. Lisäksi muuta elokuvaan liittyvää materiaalia, mm. kurssi-
materiaaleja, elokuvan historiaan liittyvää aineistoa, lehtileikkeitä ym. Omaa kirjastoa 
kasvatetaan ja sitä myös lainataan. 
 
 

18. AV-LAITTEISTO ja TEKNINEN TUKI 
           

AV-laitteisto 
 SEKK ry:n oma kalusto on vanhaa, eikä se ole missään nimessä riittävää edes nykyisen 
laajuiseen mediakasvatustoimintaan. Sen täydentäminen vastaamaan tarkoitustaan on 
oleellisen tärkeää, mutta pienen yhdistyksen taloudelle raskasta. 
 SEKK ry:llä on erilaista filmi- video- ja animaatiolaitteistoa: DV-videokamerat, video-
editointiasemia, valaistus- ym. kalustoa, pala- ja piirrosanimaatioon soveltuvia kiinteitä 
sekä liikuteltavia animointipöytiä ja vielä 16 mm:n filmikamera. Laitteisto on myös lainat-
tavissa. Lisäresurssina on MEKA TV:n kalusto.  
 
Tekninen tukihenkilöstö 
 SEKK ry kouluttaa harjoittelusuhteisia alasta kiinnostuneita nuoria työttömiä sekä alan 
opiskelijoita teknisiksi tukihenkilöiksi mediakasvatus- sekä kansalais-TV -projekteihin. 
Järjestely toimii parhaimmillaan itse itseään uudistaen kokeneempien opettaessa uusia 
tulokkaita. Järjestely on kuitenkin tilapäinen ja siksi koko ajan erittäin epävarma ja ongel-
mille herkkä, mutta olosuhteiden pakottama. Toiminnan varmuuden takaamiseksi palkatun 
henkilöstön saaminen on siksi välttämätöntä. 
 

19. TIEDOTUS   
 

- Yhdistyksen www-sivuilla (www.sekk.fi) on oman toiminnan lisäksi alueellisten elo-
kuvatapahtumien ja -festivaalien sivut sekä tietoa ja linkkejä muihin satakuntalaisiin 
tapahtumiin. Sivuilla on myös alueen yksityisten pienelokuvateattereiden ohjelmistot. 
Projekteilla sekä MEKA TV:llä on omat sivustonsa (www.meka.tv). Sivustoja päivitetään 
jatkuvasti, joten sivuilla oleva tieto on relevanttia ja ajantasaista. 
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- SEKK ry tiedottaa ja välittää tietoa alan uutisista, festivaaleista ja tapahtumista ym. 
sähköpostituslistalla. Merkittävistä toiminnoista tiedotetaan medialle. 
- MEKA TV:n kansalais-TV-toiminta. MEKA TV:llä on kuukausittain vaihtuva neljä 
kertaa viikossa näytettävä Karhuseutu TV sekä lasten kipinävarttien lähetysajat Ganal TV -
kanavalla joka näkyy Lounais-Suomesssa ja Satakunnassa 160 000 asukkaan katselu-
alueella. Popula.tv -nettiTV-kanavalla vaihtuu Karhuseutu TV-ohjelma joka kuukausi. 
Kanavan arkistossa on nähtävillä yli 50 MEKA TV:n tuottamaa lyhytelokuvaa ja TV-
ohjelmaa. Lisäksi MEKA TV kansalaisjournalismituotantoa on esillä YLE:n A-tuubissa 12 
episodin verran.        

 
20. HALLINTO, HENKILÖSTÖ, JÄSENYYDET 
 

 Yhdistyksellä on palkattu toiminnanjohtaja. Mediakasvatustoimintoja varten tulee palkata 
mediapedagogi. Niinikään on välttämätöntä palkata laitteista vastaava AV-teknikko, joka 
on valmiudet myös tekniseen ohjaukseen. Ilman tällaista henkilöä suunniteltuja toimintoja 
on vaikea toteuttaa hyvin. Myös arkistoinnin perustyöhön tulisi saada työntekijä. 
 SEKK ry tarjoaa perinteisesti alan opiskelijoille harjoittelupaikkoja. Työvoimahallinto 
ohjaa myös työttömiä työelämään valmennusharjoitteluun. Erilaisten projektien ja yhteis-
työprojektien myötä SEKK työllistää ohjaajia eri pituisiksi ajoiksi. 
 SEKK:n toiminnasta päättää yhdistyksen hallitus. Ylin päättävä elin on vuosikokous, joka 
kokoontuu sääntömääräisesti keväällä ja syksyllä. Toiminnanjohtaja on hallituksen esitte-
lijä ja toteuttaa tehdyt päätökset. 
 Yhdistyksen yhteisöjäseniä ovat Rauman elokuvaajat ry, Rauman elokuvakerho ry, Euran 
elokuvaseura ry, Raumars ry, Tehdas ry, taiteilijaseura Nyte ry sekä tulevana vuonna Me 
itse -yhdistys. SEKK on elokuvakeskusten yhteisjärjestön King Kong ry:n, Metka ry:n, 
Koulukino ry:n, Animaatioklinikka ry:n sekä Karhuseutu ry:n jäsenjärjestö. 
 

21. YHDISTYKSEN TALOUS 2009 
 

Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry:n toteutunut rahoitus on viime vuodet ollut 
toimintamahdollisuuksiin nähden erittäin niukkaa. Vuoden 2009 talousarvio on laadittu 
vähimmäisvaatimusten täyttämiseksi tarvittavien edellytysten mukaan. Porin kaupungin 
rahoitus kattaa lähinnä tilavuokrat. Yhdistys hankkii jonkun verran omatoimista rahoitusta, 
mutta sillä voidaan kattaa lähinnä projektien omarahoitusosuudet.  
 
Vuoden 2009 rahoitussuunnitelma sekä avustushaku on seuraava: 
 
Satakunnan taidetoimikunnan avustus   8000,00 
Opetusministeriön avustus  55000,00 
Porin kaupungin vuosiavustus  10000,00 
Myrskyprojekti-rahoitus  10000,00 (arvio) 
Kohdeavustukset, hankerahoitus KTV 17800,00 
Elokuvakummitoiminta    5000,00 (arvio) 
Oma rahoitus (osall.maksut, vuokratulot ym.) 27000,00 (arvio) 
Työvoimahallinto, palkkatuki  18000,00 (arvio) 
  

 
 
 
 

 
 

Yrjö Räikkälä, toiminnanjohtaja 
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22. TALOUSARVIO VUODELLE 2009              
 
   M E N O S U U N N I T E L M A   

   

HENKILÖSTÖKULUT 3620 Palkat 98200,00 

          toiminnanjohtaja                                        23000  

          mediapedagogi                                         25000  

          ohjaava AV-teknikko                                  21000  

          AV-tekniikan hoitaja/arkistoija (1/2-päiv.)  13000  

          projektivetäjä (1/2-päiv.)                             16200  

 3620 Palkkiot 2500,00 

 3621 Sosiaaliturvamaksut 2700,00 

 3622 Matkakorv. ja päivärahat 3500,00 

 3624 Eläkevakuutukset TyEL (17%) 16700,00 

 3625 Tapaturma- ja työttömyysvakuutukset 1800,00 

 3626 Majoituskulut 300,00 

 3629 Muut toimihenkilökulut 200,00 

 YHTEENSÄ 125900,00 

   

VARSINAINEN JA YLEISTOIMINTA, MENOT  

 3023 Tilavuokrat, majoitus ja ruokailu 1000,00 

 3025 Koulutusmaksut ja opintomateriaali 400,00 

 3026 Elokuvavuokrat 2500,00 

 3027 Kalustovuokrat 2500,00 

 3028 AV-kalustohankinnat 4000,00 

 3028 Tarvikehankinnat ja huollot 1500,00 

 3028 Tallennusmedia-aihiot 2000,00 

 3700 Muut yleistoim. kulut 1000,00 

 YHTEENSÄ 14900,00 

   

 TIEDOTUS 3221 Ilmoitukset 250,00 

 3222 Lehtitilausmaksut 300,00 

 3223 Tiedotustilaisuudet 100,00 

 3229 Muut tiedotustoim.kulut 50,00 

 YHTEENSÄ 700,00 

   

TOIMISTOKULUT 3630 Posti ja puhelin 900,00 

 3631 Toimistotarvikkeet 300,00 

 3632 Kirjanpito ja tilintarkastus 1500,00 

 3633 Pankkikulut 150,00 

 7020 Korkokulut 300,00 

 3634 Kopiokonevuokrat 300,00 

 3635 Internetkulut 600,00 

 YHTEENSÄ 4050,00 
   

KOKOUS- JA NEUVOTTELUKULUT  

 3649 Muut Kokous/neuvottelukulut 150,00 

 YHTEENSÄ 150,00 
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TOIMITILAKULUT 3650 Toimitilavuokrat 6500,00 

 3654 Siivous ja puhtaanapito 300,00 

 3655 Vakuutusmaksut 300,00 

 3657 Vartiointipalvelut 550,00 

 YHTEENSÄ 7650,00 

   

JÄSENMAKSUT 3660 Jäsenmaksut 150,00 

 YHTEENSÄ 150,00 

   

 MENOT YHTEENSÄ 153500,00 

   

   R A H O I T U S S U U N N I T E L M A   

   

 YLEISAVUSTUKSET 7071 Taidetoimikunnan avustukset 8000,00 

 7073 Opetusministeriön avustukset 55000,00 

 7074 Porin kaupungin vuosiavustus 10000,00 

 3012 Myrskyprojekti-rahoitus 10000,00 

 3012 Kohdeavustukset, hankerahoitus KTV 17800,00 

 0000 Sponsorirahoitus, elokuvakummitoiminta 5000,00 

 YHTEENSÄ 105800,00 

   

MUU TULONHANKINTA 3010 Toiminnan osallistumismaksut  6000,00 

 3011 kurssimaksut 5000,00 

 3019 Muut opinto/koul. tuotot 16000,00 

 3617 Työvoimahallinnn palkkatuki 18000,00 

 6010 Jäsenmaksutuotot 200,00 

 0000 Laitevuokrat 2500,00 

   

 YHTEENSÄ 47700,00 

   

   

 TULOT YHTEENSÄ 153500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 


